

Pauli Invest ApS

Voldumvej 49 st. th.

2610 Rødovre

(CVR-nr. 26 44 17 65)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Kim Pouli Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Pauli Invest ApS
Voldumvej 49 st. th.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 44 17 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Kim Pouli Jensen

Datterselskab AT Stilladser og Hejs ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og industri samt holdingvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 477.539. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	50.000	0
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.351	0
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-236.252	1.324.078
Andre eksterne omkostninger	-33.302	-35.784
Bruttotab	-260.905	1.288.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.750	0
Andre finansielle indtægter	15.374	61.376
Andre finansielle omkostninger	-244.768	-827
Resultat før skat	-477.549	1.348.843
2 Skat af årets resultat	10	-5.683
ÅRETS RESULTAT	-477.539	1.343.160
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-6.714.584	1.148.078
Overført resultat	6.129.045	195.082
Anvendelse i alt	-477.539	1.343.160

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.649	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.236.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.649	7.236.251
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.649	7.236.251
Fremstillede varer og handelsvarer	704.493	0
Varebeholdninger i alt	704.493	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.750	0
Selskabsskat	9.559	0
Andre tilgodehavender	74.502	28.103
Tilgodehavender i alt	596.811	28.103
Værdipapirer	2.996.272	0
Likvide beholdninger	2.513.767	147.304
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.811.343	175.407
AKTIVER I ALT	6.819.992	7.411.658

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	2.845.384
Overført resultat	5.542.188	3.282.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.150.188</u>	<u>6.627.727</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	1.250
Selskabsskat	0	1.683
Anden gæld	661.804	780.998
Kortfristet gæld i alt	<u>669.804</u>	<u>783.931</u>
GÆLD I ALT	<u>669.804</u>	<u>783.931</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.819.992</u>	<u>7.411.658</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10	5.683
	<u>-10</u>	<u>5.683</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Pauli Invest ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995928195740

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-06-03 14:07:37Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-04 06:12:40Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995928195740

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-06-04 06:22:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1SKFF-D4B15-1ZY6S-OTKVC-7V6LG-EB0LW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>